Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 29» ГО Ревда
Сазанову Анатолию Михайловичу

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ____ класс МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 29» моего ребенка _______________________________________________________________
                           (Ф.И.О. ребенка полностью)
Дата рождения ребенка: «___» ________________________ 20____ г.
Место рождения ребенка: ______________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
Мать ______________________________________________________________________
Отец ______________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей): _______________________
 _____________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей): ________________________

К заявлению прилагаю следующие документы: _____________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «____» _________________________ 20___ г.

______________________________           ________________________________
		(Ф.И.О. заявителя)                                                                                 (подпись заявителя)

С правилами приема, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «СОШ № 29», Уставом МАОУ «СОШ № 29», основными образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МАОУ «СОШ № 29» ознакомлен (а)
______________________________            ________________________________
                         	     (Ф.И.О. заявителя)                                                                                     (подпись заявителя)

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу организовать обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ________________ языке; выбираю _________________ язык для
					(указать язык) 				(указать язык)
изучения родного языка из числа языков народов Российской Федерации.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
______________________________            ________________________________
                                              (Ф.И.О. заявителя)                                                                                     (подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
______________________________            ________________________________
                                              (Ф.И.О. заявителя)                                                                                     (подпись заявителя)